[bookmark: _Toc415150015][bookmark: _Toc415842354][bookmark: _Toc415128691][bookmark: _Toc415129185]关于拟接收王林林等2人为中共预备党员的公示

信息学院控制研第二党支部拟于近期讨论接收王林林等2人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
王林林，男，1997年10月出生，本科学历，河南省驻马店市人，2019年毕业于中国石油大学（北京），现任中国石油大学（北京）信息科学与工程学院研21-1班生活委员一职，曾获中国石油大学三等奖学金，本科期间多次参与学科竞赛并取得良好成绩。2021年9月1日提出入党申请，2021年9月14日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年10月10日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为褚国正、路胜男，入党介绍人为褚国正、路胜男。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，培养过程中努力学习党的各项方针政策，在思想上和行动上积极向党组织靠拢，时刻以党员的标准严格要求自己，培训情况均合格。
尹士轩，男，1999年3月出生，本科学历，河北省石家庄市人，2021年本科毕业于中国石油大学（北京），现就读于中国石油大学（北京）信息科学与工程学院控制科学与工程专业，曾获得中国石油大学（北京）研究生一等奖学金，本科期间多次获得奖学金、优秀学生等荣誉。2018年2月8日提出入党申请，2018年3月9日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年10月10日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为杨威、张东明，变更为张东明、孙志昊，又变更为王涌入、喻涣文，再次变更为赵浩羽、路胜男，入党介绍人为赵浩羽、路胜男。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，培养过程中努力学习党的各项方针政策，在思想上和行动上积极向党组织靠拢，时刻以党员的标准严格要求自己，培训情况均合格。
公示起止时间：2022年11月14日8时-2022年11月18日17时。
公示期间，信息学院控制研第二党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人： 于迎辉
联系电话： 89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼B1402
信息科学与工程学院党委（盖章）
[bookmark: _GoBack]                                                   2022年11月11 日